
Fra: Halvorsen, Gunhild (fmtlgha@fylkesmannen.no)
Sendt: 27.07.2020 11:10:56
Til: Anne-Sissel Næss; Pal-Krister.V.Langlid@steinkjer.kommune.no; Per-Olav.Meosli@namsos.kommune.no;
Øyvor Helstad; kittjulie.hansen@froya.kommune.no; Gausen Sandra; Gro Aalbu;
evy.ann.ulfsnes@rennebu.kommune.no; Berit Bugten Østbyhaug; karsun@midtre-gauldal.kommune.no; Kristin
Riaunet; Edvin Eriksen; Johan Forbord; Jan Erik Marstad; John Inge Sirum; kjetil.aarbakke@meraker.kommune.no;
Ingeborg.forbregd@stjordal.kommune.no; jannicke.larsen@Stjordal.kommune.no; atle.horn@stjordal.kommune.no;
Halfdan.jonsson@frosta.kommune.no; Arild.Rosdal@frosta.kommune.no; oystein.lunnan@levanger.kommune.no;
mariann.hovin@verdal.kommune.no; lars.lysberg@snasa.kommune.no; Finn.Dybvik@lierne.kommune.no;
stig.moum@grong.kommune.no; Berit.ostevik@grong.kommune.no; lene.mevassvik@hoylandet.kommune.no;
oddbjorn.riseth@overhalla.kommune.no; oivind.strom@flatanger.kommune.no; kristin.floa@leka.kommune.no;
Audhild.Synnove.Slapgard@inderoy.kommune.no; ketil.verdal@inderoy.kommune.no; Solli Tore; Amundal Hege
Hopen; magne.belsvik@heim.kommune.no; Trine.Beheim@hitra.kommune.no; Kvam Ketil; Hårstad Per Ove;
markus.pettersen@orkland.kommune.no; Torhild.Libja@naroysund.kommune.no;
camilla.vagan@naroysund.kommune.no; Bjarne Lund; Per Erik Stavrum (per-erik.stavrum@steinkjer.kommune.no);
Geir Ivar Sandrød; Rømme Astrid Bjørnhild; 5028 - Anders Braa; 5040 - Tove Berit Ostad; Marit Kjøsnes Renå;
Ingrun Sivertsen; 5038 - Kari Flokkmann; Grete Marie Sand; *FMTL Kommuner Postmottak
Kopi: Lyngstad, Anstein; Stokkan, Ivar; Røstad, Marit; Bjørkli, Tore

Emne: Oversikt over vekst og innmeldte saker om produksjonssvikt
Vedlegg: 
Til saksbehandlere på produksjonssviktordningen
 
Hei!
 
Vi hos Fylkesmannen ønsker å oppdatere oss, og få en oversikt over hvordan det står til med veksten og avlingene
i fylket pr. nå i vekstsesongen.       
Vi ber derfor med denne henvendelsen om en kort oppdatering innen 7. august, på vekst og avling,  og antall
meldinger fra produsenter om produksjonssvikt.
 
 
Tusen takk for hjelpen, og fortsatt god sommer.
 
Med vennlig hilsen
Gunhild Halvorsen
fylkesagronom

Telefon:
Mobil:
E-post:
Web:

74 16 84 31
92 49 41 30
fmtlgha@fylkesmannen.no
www.fylkesmannen.no/tl

 

Fra: Halvorsen, Gunhild 
Sendt: tirsdag 30. juni 2020 11:02
Til: Anne‐Sissel Næss <anne‐sissel.ness@trondheim.kommune.no>; Pal‐
Krister.V.Langlid@steinkjer.kommune.no; Per‐Olav.Meosli@namsos.kommune.no;
oyvor.helstad@froya.kommune.no; kittjulie.hansen@froya.kommune.no;
sandra.gausen.kvernland@osen.kommune.no; gro.aalbu@oppdal.kommune.no;
evy.ann.ulfsnes@rennebu.kommune.no; Berit Bugten Østbyhaug <berit.ostbyhaug@os.kommune.no>;
karsun@midtre‐gauldal.kommune.no; Kristin Riaunet <kristin.riaunet@melhus.kommune.no>; Edvin Eriksen
<edvin.eriksen@skaun.kommune.no>; Johan Forbord <johan.forbord@malvik.kommune.no>; Jan Erik Marstad
<janerik.marstad@selbu.kommune.no>; John.Inge.Sirum@tydal.kommune.no;
kjetil.aarbakke@meraker.kommune.no; Ingeborg.forbregd@stjordal.kommune.no;



jannicke.larsen@Stjordal.kommune.no; atle.horn@stjordal.kommune.no; Halfdan.jonsson@frosta.kommune.no;
Arild.Rosdal@frosta.kommune.no; oystein.lunnan@levanger.kommune.no; mariann.hovin@verdal.kommune.no;
lars.lysberg@snasa.kommune.no; Finn.Dybvik@lierne.kommune.no; stig.moum@grong.kommune.no;
Berit.ostevik@grong.kommune.no; lene.mevassvik@hoylandet.kommune.no;
oddbjorn.riseth@overhalla.kommune.no; oivind.strom@flatanger.kommune.no; kristin.floa@leka.kommune.no;
Audhild.Synnove.Slapgard@inderoy.kommune.no; ketil.verdal@inderoy.kommune.no;
tore.solli@indrefosen.kommune.no; 'Amundal Hege Hopen' <Hege.Hopen.Amundal@indrefosen.kommune.no>;
magne.belsvik@heim.kommune.no; Trine.Beheim@hitra.kommune.no; Ketil.kvam@orland.kommune.no;
Per.ove.harstad@afjord.kommune.no; markus.pettersen@orkland.kommune.no;
Torhild.Libja@naroysund.kommune.no; camilla.vagan@naroysund.kommune.no; Bjarne Lund
<Bjarne.Lund@rindal.kommune.no>; Per Erik Stavrum (per‐erik.stavrum@steinkjer.kommune.no) <per‐
erik.stavrum@steinkjer.kommune.no>; 5001 ‐ Geir Ivar Sandrød <geir‐ivar.sandrod@trondheim.kommune.no>;
Astrid Rømme <astrid.romme@orland.kommune.no>; 5028 ‐ Anders Braa <anders.braa@melhus.kommune.no>;
5040 ‐ Tove Berit Ostad <tove‐berit.ostad@mnsk.no>; Marit Kjøsnes Renå
<marit.kjosnes.rena@selbu.kommune.no>; Ingrun Sivertsen <Ingrun.sivertsen@levanger.kommune.no>; 5038 ‐
Kari Flokkmann <kari.flokkmann@verdal.kommune.no>; Grete Marie Sand
<grete.marie.sand@verran.kommune.no>; *FMTL Kommuner Postmottak
<fmtl_kommuner_postmottak@fylkesmannen.no>
Kopi: Lyngstad, Anstein <fmtlaly@fylkesmannen.no>; Stokkan, Ivar <fmtlist@fylkesmannen.no>; Røstad, Marit
<maros@fylkesmannen.no>
Emne:
 
Til saksbehandlere på produksjonssvikt ‐ ordningen
 
Erstatning ved produksjonssvikt
Erstatningsordningen for avlingsskade i plante – og honningproduksjonen er for 2020 utvidet til at den i tillegg til å
gjelde klimabetingede skader også omfatter erstatning for avlingssvikt som følge av mangel på arbeidskraft
grunnet pålagte restriksjoner knyttet til koronapandemien.  Denne utvidelsen gjelder for vekstgruppene frukt,
bær, grønnsaker og poteter. Det har vært svært tørt i Trøndelag over en lengre periode, nå har vi endelig fått regn,
men tørken kan ha fått konsekvenser for vekst og avling. Tørke kan føre til avlingssvikt, og jordbruksforetak med
vesentlig avlingssvikt grunnet klimaskader kan søke om erstatning.
Fylkesmannen har lagt ut på hjemmesiden en artikkel angående kravet om melding til kommunen dersom en
forventer produksjonssvikt grunnet klima eller manglende arbeidskraft til innhøsting. Det er også krav til å
dokumentere årsak til produksjonssvikt og til å begrense tap.
https://www.fylkesmannen.no/Trondelag/Landbruk-og-reindrift/Nyheter-landbruk-og-mat/2020/06/erstatning-ved-
produksjonssvikt-krever-melding-til-kommunen/
Informasjon til produsenter
Fylkesmannen har fått henvendelse angående informasjon til produsenter om klimabetinget avlingssvikt. Vedlagt ligger et
skriv som kan sendes ut. I dette skrivet er det kun tatt med produkssjonssvikt grunnet klima. Vedlagt ligger også et
hjelpeskjema for registrering av beite/ fôrdager i vekstsesongen. Dette vil være en god dokumentasjon på
fôropptak ved beiting og direktefôring, ved søknad om erstatning i vekstgruppe grovfôr med husdyr.
 
 
 
Med vennlig hilsen
Gunhild Halvorsen
fylkesagronom

Telefon:
Mobil:
E-post:
Web:

74 16 84 31
92 49 41 30
fmtlgha@fylkesmannen.no
www.fylkesmannen.no/tl

 


